
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 37/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 8. 11. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členové 

Omluveni: Ing. Stanislav Němec, MBA  

Předsedající: Ing. Zdeněk Růžička 

  
 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 35/6 a) zvýšit intenzitu kontroly parkování v ulici Kozákova (Obecní policie), plní se  

RO 35/6 b) informovat občanku o výsledku žádosti (Obecní úřad), splněno  

 

 

 

Pořad jednání: 

37/1 Faktury 

37/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

37/3 Zápis z jednání stavební komise  

37/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

37/5 Dendrologický posudek dřevin 

37/6 Vyřazení majetku z evidence obce 

37/7 Mobilní rozhlas 

37/8 Plán průzkumu kanalizace na rok 2021 

 

 

 

37/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 4104290575 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ a ZŠ Radonice za 

období 1. 10.- 31. 10. 2021 společnosti E.ON Energie, a.s. ve výši 63.075,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

  



37/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

Rada obce:  

a) bere na vědomí zápis č. 8 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze 

dne 3. 11. 2021 (příloha č. 1). 

  

  

37/3 Zápis z jednání stavební komise  

Rada obce bere na vědomí Zápis z jednání stavební komise ze dne 1. 11. 2021 (příloha č. 2). 

 

 

37/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc říjen 2021 

(příloha č. 3) s výhradou, že rada obce požaduje v příští zprávě rozepsat hlášení o uložených 

pokutách v jednotlivých obcích a pravidelně předávat na obecní úřad hlášení o uložených 

pokutách formou tabulky, viz. hlášení z pracoviště Nehvizdy a Mochov a Zápy. 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

37/5 Dendrologický posudek dřevin 

Rada obce:  

a) bere na vědomí dendrologický posudek vybraných 19 stromů v obci, jež svým stavem 

ohrožují své okolí (příloha č. 4), 

b) pověřuje radního pana Formana realizací opatření, vyplývajících z dendrologického 

posudku vybraných dřevin.    

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

37/6 Vyřazení majetku z evidence obce 

Rada obce projednala a schválila návrh na vyřazení nefunkčního majetku z evidence obce 

(příloha č. 5). 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

37/7 Mobilní rozhlas 

Rada obce schvaluje objednávku o poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní 

rozhlas (příloha č. 6). 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

 



37/8 Plán průzkumu kanalizace na rok 2021 

Rada obce schvaluje plán průzkumu kanalizace na rok 2021 (příloha č. 7). 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 37/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 8. 11. 2021 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

  

A.  Bere na vědomí: 

Bod 37/2 a) 

- bere na vědomí zápis č. 8 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ 

ze dne 3. 11. 2021.   

Bod 37/3 

- Zápis z jednání stavební komise ze dne 1. 11. 2021.   

Bod 37/4 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc říjen 2021 s výhradou, že rada obce 

požaduje v příští zprávě rozepsat hlášení o uložených pokutách v jednotlivých obcích 

a pravidelně předávat na obecní úřad hlášení o uložených pokutách formou tabulky, viz. 

hlášení z pracoviště Nehvizdy a Mochov a Zápy. 

Bod 37/5 a) 

- dendrologický posudek vybraných 19 stromů v obci, jež svým stavem ohrožují své 

okolí. 

 

 

 

B. Schvaluje: 

Bod 37/1 a) 

- proplacení faktury č. 4104290575 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ a ZŠ Radonice za 

období 1. 10.- 31. 10. 2021 společnosti E.ON Energie, a.s. ve výši 63.075,- Kč včetně 

DPH.   

Bod 37/6 

- návrh na vyřazení nefunkčního majetku z evidence obce. 

Bod 37/7 

- objednávku o poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas. 

Bod 37/8 

- plán průzkumu kanalizace na rok 2021. 

 

 

 

C. Požaduje: 

Bod 37/4 

- v příští Zprávě o činnosti Obecní policie Radonice rozepsat hlášení o uložených 

pokutách v jednotlivých obcích a pravidelně předávat na obecní úřad hlášení 

o uložených pokutách formou tabulky, viz. hlášení z pracoviště Nehvizdy a Mochov 

a Zápy.   

 

 



D. Pověřuje: 

Bod 37/5 b) 

radního pana Formana 

- realizace opatření, vyplývajících z dendrologického posudku vybraných 19 stromů 

v obci, jež svým stavem ohrožují své okolí. 

 

 

 

 

 

 

                                 

                  ….…………….…………………… 

                             Ing. Zdeněk Růžička 

                          místostarosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Příloha č. 1 

 

 



             Příloha č. 2 

 

 

 



             Příloha č. 3 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 
 



             Příloha č. 4 

 
 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 



   

 

 

 
 

 



 

 

 
 



 

 

 
 



                   Příloha č. 5 

 

 



             Příloha č. 6 

 
 

 



 

 



                    Příloha č. 7 

 


